

*Bjerregård Holding Bornholm ApS
Søndre Landevej 77
3720 Aakirkeby*

CVR-nummer: 41584173

*ÅRSRAPPORT
1. januar 2022 - 31. december 2022*

(3. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 30/6 2023



Johnny Jensen
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Bjerregård Holding Bornholm ApS Søndre Landevej 77 3720 Aakirkeby
	E-mail: mail@j djensen.dk
	CVR-nr.: 41 58 41 73
	Kommune: Bornholm
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Johnny Jensen
Pengeinstitut	Danske Bank A/S Store Torv 12 3700 Rønne
Revisor	Rønne Revision I/S Store Torvegade 12, 1 3700 Rønne
Revisorteam	Anders Kofoed Mads Jensen

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive virksomheden som holdingselskab.

Usædvanlige forhold

Selskabet har erhvervet resterende 51% af Bjerregård ApS. Der har derudover ikke været særlige forhold, som skønnes at have påvirket selskabets samlede resultat.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning og måling.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør t.kr. 1.427, hvilket er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på t.kr. 6.073, og en egenkapital på t.kr. 2.732.

Resultatfordeling

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2023

Der forventes en uændret aktivitet og positiv indtjening for regnskabsåret 2023.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2022

	2022	2021 kr. 1000
1 Indtægter af kapitalandele	1.524.895	-1.233
Andre eksterne omkostninger	-8.125	-8
DRIFTSRESULTAT	1.516.770	-1.241
2 Andre finansielle omkostninger	-89.555	-60
RESULTAT FØR SKAT	1.427.215	-1.301
Skat af årets resultat.....	0	0
ÅRETS RESULTAT	1.427.215	-1.301
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Årets nettoopskrivning efter den indre værdis metode.....	1.524.895	-1.152
Overført resultat.....	-97.680	-149
DISPONERET I ALT	1.427.215	-1.301

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2022
 AKTIVER

	2022	2021 kr. 1000
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	6.041.988	0
4 Kapitalandele i associerede virksomheder	0	3.395
Finansielle anlægsaktiver	6.041.988	3.395
ANLÆGSAKTIVER	6.041.988	3.395
5 Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.299	9
Tilgodehavender	2.299	9
Likvide beholdninger	29.169	0
OMSÆTNINGSAKTIVER	31.468	9
AKTIVER	6.073.456	3.404

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2022
PASSIVER

	2022	2021 kr. 1000
Virksomhedskapital.....	50.000	50
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode.....	2.532.988	1.194
Overført resultat.....	148.608	60
EGENKAPITAL.....	2.731.596	1.304
Kreditinstitutter	2.172.355	1.004
6 Langfristede gældsforpligtelser.....	2.172.355	1.004
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser	180.955	124
Kreditinstitutter	0	5
Selskabsskat.....	0	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	988.550	967
Kortfristede gældsforpligtelser	1.169.505	1.096
GÆLDSFORPLIGTELSE.....	3.341.860	2.100
PASSIVER	6.073.456	3.404
7 Eventualposter mv.		
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9 Ejerforhold		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	2022	2021 kr. 1000
Virksomhedskapital primo	50.000	50
Virksomhedskapital ultimo	50.000	50
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode primo	1.194.293	1.152
Vedtaget udbytte i datterselskab.....	-186.200	0
Årets bevægelse, resultatdisponering	1.524.895	-1.152
Årets bevægelse, kapitalregulering	0	1.452
Overført til frie reserver.....	0	-258
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ultimo	2.532.988	1.194
Overført resultat, primo	60.088	-49
Årets resultat.....	-97.680	-149
Vedtaget udbytte i datterselskab.....	186.200	0
Overførsel reserve for opskrivninger.....	0	258
Overført resultat ultimo.....	148.608	60
EGENKAPITAL.....	2.731.596	1.304

NOTER

	2022	2021 kr. 1000
1 Indtægter af kapitalandele		
Resultatandele fra associerede virksomheder efter skat	1.524.895	-1.233
Indtægter af kapitalandele i alt	1.524.895	-1.233
2 Andre finansielle omkostninger		
Renter, pengeinstitutter.....	57.778	58
Gebyrer mv.....	1.001	2
Låneomkostninger	20.876	0
Præmie, væksthfond	9.900	0
Andre finansielle omkostninger i alt.....	89.555	60
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Tilgang i årets løb.....	3.509.000	0
Kostpris 31. december 2022	3.509.000	0
Årets resultatandele	1.524.895	0
Overført fra associerede virksomheder.....	1.194.293	0
Udloddet udbytte	-186.200	0
Op- og nedskrivninger 31. december 2022	2.532.988	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022.....	6.041.988	0

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kan specificeres således:

Navn, Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Resultat
Bjerregård ApS, Aakirkeby	100%	6.041.988	-505.140

NOTER

	2022	2021 kr. 1000		
4 Kapitalandele i associerede virksomheder				
Kostpris, primo	2.200.000	2.200		
Afgang i årets løb	-2.200.000	0		
Kostpris 31. december 2022	<u>0</u>	<u>2.200</u>		
Op- og nedskrivninger primo	1.194.293	1.152		
Årets resultatandele	0	-1.233		
Kapitalregulering i perioden	0	1.452		
Udloddet udbytte	0	-176		
Overfør til tilknyttede virksomheder	-1.194.293	0		
Op- og nedskrivninger 31. december 2022	<u>0</u>	<u>1.195</u>		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022.....	<u>0</u>	<u>3.395</u>		
5 Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder				
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.299	9		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder i alt.....	<u>2.299</u>	<u>9</u>		
6 Langfristede gældsforpligtelser	Gæld i alt primo	Gæld i alt ultimo	Kortfristet andel	Restgæld efter 5 år
Kreditinstitutter	1.128.837	2.353.310	180.955	995.035
	<u>1.128.837</u>	<u>2.353.310</u>	<u>180.955</u>	<u>995.035</u>

NOTER

2022 2021
kr. 1000

7 Eventualposter mv.

Eventualaktiver

Selskabet har et tilgodehavende udskudt skat på t.kr. 47. Selskabet har herudover ikke aktiver ud over, hvad der fremgår af balancen.

Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter som selvskylderkautionist for Bjerregård ApS's engagement med Danske Bank A/S. Selskabet indgår i sambeskatning med datterselskabet og hæfter ubegrænset og solidarisk for selskabsskatten i sambeskatningskredsen.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

9 Ejerforhold

Direktør og anpartshaver Johnny Jensen, Søndre Landevej 77, 3720 Aakirkeby ejer 100% af anpartskapitalen på kr. 50.000.